

**BF 2016 ApS**  
**Sverigesvej 13**  
**5700 Svendborg**

**CVR-nummer 37 09 94 81**

**Årsrapport**  
**15. september 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. maj 2017



---

Erik Jensen Skjærbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

BF 2016 ApS  
Sverigesvej 13  
5700 Svendborg

Telefon: +45 40 14 96 03  
Hjemstedskommune: Svendborg  
CVR-nummer: 37 09 94 81  
Regnskabsperiode: 15. september 2015 - 31. december 2016

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været fremstilling af spil og legetøj samt hermed forbundet virksomhed.

### Direktion

Erik Jensen Skjærbæk

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Svendborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Norgesvej 2  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed. I regnskabsåret har formålet imidlertid været fremstilling af spil og legetøj samt hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for 2015/2016 udgør et underskud på DKK 2.293.702, hvilket anses for utilfredsstillende til trods for, at der var forventet et underskud i opstartsfasen.

Trods betydelige salgsbestrebelse blev omsætningen for brætspilsaktiviteten ikke tilstrækkelig til at dække aktiviteter på det niveau, der var planlagt oprindeligt. Aktiviteten er derfor ultimo regnskabsåret afhændet. I forbindelse med afhændelsen af restlager af produkter og rettigheder m.v. er selskabets navn og formålsparagraf justeret og selskabet er dermed p.t. uden egentlig aktivitet.

Likviditetsberedskabet er for nuværende tilstrækkeligt, idet hovedanpartshaveren har stillet fortsat finansiering til rådighed.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

For regnskabsåret 2017 budgetteres fortsat med underskud, men selskabets finansierings- og likviditetsbehov vil løbende blive afdækket af tilknyttet virksomhed og/eller hovedanpartshaveren i form af lånefinansiering.



Note **Resultatopgørelse**

DKK

**Perioden 15. september - 31. december**

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-1.533.375</b>
1	Personaleomkostninger	<u>-744.317</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.277.693</b>
	Finansielle omkostninger	<u>-16.009</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.293.702</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	<u>-2.293.702</u>
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>-2.293.702</u></b>

Note	Balance	2015/16 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.964
	Andre tilgodehavender	68.646
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>86.610</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>76.769</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>163.379</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>163.379</b>

		2015/16
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-2.293.702
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.243.702</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.354
	Anden gæld	2.375.727
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.407.081</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.407.081</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>163.379</b>
3	Kapitaltab	
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	734.692
Andre omkostninger til social sikring	6.837
Øvrige personaleomkostninger	2.788
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>744.317</b>

Gennemsnitlige antal beskæftigede 2 0

**2 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	-2.294	-2.294
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-2.294</b>	<b>-2.244</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**3 Kapitaltab**

Selskabets egenkapital udgør TDKK -2.243 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Budgettet for 2017 viser fortsat underskud, men som det fremgår af ledelsesberetningen, har hovedanpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring og stiller den fornødne kapital til rådighed til den fortsatte drift.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017.

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Triple 8 Trading ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
